
UCHWAŁA NR XXVIII/330/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odwołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej Cieszyna do spraw sportu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 Statutu Miasta Cieszyna 

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Odwołać doraźną Komisję Rady Miejskiej Cieszyna do spraw sportu, która została powołana Uchwałą Nr 
X/110/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4CF464-A553-4047-8737-DB5EDF3B120D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


